
 
 

 
 
  
Lehdistötiedote 12.3.2008 

   
Mymmeli ja Pikku Myy – persoonalliset nutturapäät mukeissa ja kulhoissa!  
 
Kevään ja valon saapuessa Muumilaakso herää talviunesta ja aurinko värittää taas elämää. Myös Arabian 
muumivalikoima herää henkiin ja nähtävissä on selvää energiaa ja ripaus romantiikkaa, kun suloiset 
sisarukset, Mymmeli ja Pikku Myy, touhuavat uusissa mukeissa ja kulhoissa.  
 
 

 
 
 
Mymmeli on odottettu uutuus Arabian muumivalikoimaan. Tänä keväänä monien toive toteutuu, kun rakastunut 
Mymmeli lumoaa roosan värisissä mukeissa ja –kulhoissa. Mymmeli onkin oikea haaveilija, joka rakastuu aina 
uudestaan ja uudestaan, eikä hänelle jää juurikaan muuhun aikaa kuin rakkaudesta unelmointiin. Joskus nuttura 
kuitenkin avautuu valloilleen ja Mymmelin avulias luonne tulee esille ja hurmaa ystävällisyydellä. Mymmelin sisar, 
Pikku Myy, ei oikeastaan ehdi kiinnittää muihin huomiota, vaan keskittyy huimapäisiin seikkailuihin.  
 
 
Vain yltyi raivo myrskyn sen  
ja vettä satoi kaataen. 
Myy virkkoi: huh, nyt hukuttiin!  
ja sateenvarjon osti niin. 

 Tove Jansson, Kuinkas sitten kävikään? 2004 (1952) 
 
Pikkuruinen, mutta sitäkin ärhäkämpi Pikku Myy riippuu ostamassaan sateenvarjossa kevään uusissa mukeissa ja 
kulhoissa. Tuo sekasortoa rakastava tuittupää on lasketellut liukumäkeä Arabian muumivalikoimassa jo vuodesta 
1999 lähtien. Vanha aihe poistui muumivalikoimasta viime vuoden lopulla. Kevään sulattaessa lumen Muumiperheen 
kanssa asusteleva Pikku Myy saa ympärilleen aurinkoisen keltaisen värin ja odotetun, touhukkaan aiheen.  
 
Muumilaaksossa seikkailevat Mymmeli ja Pikku Myy -mukit ja -kulhot ovat myynnissä maaliskuun alusta alkaen. Ne 
tulevat laajaan jakeluun ja Arabian vakiovalikoimaan. Myös Muumiperheen ystävä Nipsu saa uutta ilmettä syksyn 
saapuessa, mutta siitä kerromme lisää myöhemmin!  
 
Tuote- ja hintatiedot:  
Mymmeli-muki, 0,3 l 15,90 euroa / kpl  
Pikku Myy –muki, 0,3 l 15,90 euroa / kpl  
Mymmeli-kulho, 15 cm 19,90 euroa / kpl  
Pikku Myy –kulho, 15 cm 19,90 euroa / kpl 
 
 
Lisätietoja ja kuvapyynnöt:  
Elise Kovanen, tiedottaja, s-posti: elise.kovanen@iittala.com tai puh: 0204 39 5431 
www.arabia.fi  


